

**ELH Ejendomsinvest ApS**  
Rosenbakken 88, 6100 Haderslev

CVR-nr. 15 25 07 39

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Erik Lindhard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ELH Ejendomsinvest ApS Rosenbakken 88 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 15 25 07 39 Stiftet: 18. juni 1991 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Erik Lindhard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Kreditbanken Nørregade 15 6100 Haderslev
<b>Dattervirksomhed</b>	Berg Ejendomme ApS, Haderslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af et positivt resultat hos dattervirksomheden Berg Ejendomme ApS på 348 t.kr. mod negativ påvirkning sidste år på -260 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.134</b>	<b>79.073</b>
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	-298.460	40.000
Andre driftsomkostninger	-6.480	-5.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>-277.806</b>	<b>113.793</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	348.182	-260.433
3 Andre finansielle indtægter	92.161	50.710
Øvrige finansielle omkostninger	-242.836	-28.244
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.299</b>	<b>-124.174</b>
4 Skat af årets resultat	159.640	-31.490
<b>Årets resultat</b>	<b>79.341</b>	<b>-155.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	22.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.341</b>	<b>-155.664</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	0	1.740.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.740.000
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.824.127	1.475.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.824.127	1.475.945
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.824.127</b>	<b>3.215.945</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.720	0
Udsudte skatteaktiver	1.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	91.693	0
Andre tilgodehavender	878	0
Tilgodehavender i alt	407.291	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.288.462	2.500.397
Værdipapirer i alt	2.288.462	2.500.397
Likvide beholdninger	537.365	193.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.233.118</b>	<b>2.694.259</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.057.245</b>	<b>5.910.204</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	220.000	220.000
Overført resultat	4.381.475	4.358.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.657.975</b>	<b>4.633.934</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	178.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>178.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	459.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	459.822
Kortfristet del af langfristet gæld	0	44.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.974
Selskabsskat	0	134.409
Anden gæld	359.270	391.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.270	638.448
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>399.270</b>	<b>1.098.270</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.057.245</b>	<b>5.910.204</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	220.000	4.569.598	54.000	4.843.598
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.964	55.300	-155.664
Egenkapital 1. oktober 2019	220.000	4.358.634	55.300	4.633.934
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.841	56.500	79.341
	<b>220.000</b>	<b>4.381.475</b>	<b>56.500</b>	<b>4.657.975</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. september		2.288.462
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-206.525
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>

### 2. Værdiregulering af investeringsejendomme

Gevinst/tab ved salg af ejendomme	-298.460	0
Regulering af ejendom til dagsværdi	0	40.000
	<u>-298.460</u>	<u>40.000</u>

### 3. Andre finansielle indtægter

Renter, Berg Ejendomme ApS	6.577	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	6.083
Udbytte porteføljeaktier	85.584	44.627
	<u>92.161</u>	<u>50.710</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat moder	19.360	17.490
Årets regulering af udskudt skat	-179.000	14.000
	<u>-159.640</u>	<u>31.490</u>

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019	
<b>5. Investeringsejendomme</b>			
Kostpris 1. oktober	1.214.611	1.214.611	
Afgang i årets løb	-1.214.611	0	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>0</b>	<b>1.214.611</b>	
Regulering til dagsværdi 1. oktober	525.389	485.389	
Årets regulering til dagsværdi	0	40.000	
Tilbageført regulering, afhændede aktiver	-525.389	0	
<b>Regulering til dagsværdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>525.389</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>1.740.000</b>	
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober	2.432.562	2.432.562	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>2.432.562</b>	<b>2.432.562</b>	
Nedskrivning 1. oktober	-956.617	-696.184	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	348.182	-260.433	
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-608.435</b>	<b>-956.617</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.824.127</b>	<b>1.475.945</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Berg Ejendomme ApS, Haderslev	100 %	1.824.127	348.182



## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	504.006
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-44.184</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>459.822</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.